DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ICTIOFAUNA ASSOCIADA AOS
PEDRAIS DO RIO JAVAÉS DA BACIA DO RIO ARAGUAIA-TO de autoria de BEATRIZ
MONTEIRO TAVARES, THIAGO NILTON ALVES PEREIRA, GABRIEL SAMORA CHACRA
AMUI, WILLIAM MIKAEL LEAL ARAUJO, TAILAINE ROCHA PEREIRA, CARINE
CAVALCANTE CHAMON, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia
referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119197

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119197